
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Rilevato che con determinazione n.427 del 27 giugno 2007 è stato determinato, impegnato e attribuito ai 

diversi settori dell'Ente il fondo per la produttività per l'anno 2006, e sono stati individuati i dipendenti che, in 

applicazione della norma di salvaguardia di cui all'art. 15 del contratto decentrato, non partecipano alla 

distribuzione degli incentivi di settore;

 

Considerato pertanto che il budget assegnato al dirigente è stato così ripartito:

- PUBBLICA ISTRUZIONE   Euro 27.711,45

- SERVIZI SOCIALI       Euro  2.793,59

- ISTITUZIONE CULTURALE DELLA REGINA           Euro  9.275,88

                                               _______________



  TOTALE   EURO  36.780,92

 

Vista la competenza professionale prestata da ogni dipendente del settore nell'adempimento delle proprie 

mansioni per il raggiungimento delle finalità previste per ogni servizio e valutata nelle "Schede di valutazione per 

categoria"; 

Dato atto che nelle Conferenze di Servizio sono stati illustrati e condivisi da tutti i dipendenti, i criteri di 

suddivisione della quota di produttività;

 

Ritenuto pertanto di assegnare a ciascun dipendente le quote individuali di salario accessorio riportate nei 

prospetti riepilogativi A) per quanto concerne la Pubblica Istruzione , B) per i servizi Sociali e C) per 

l'Istituzione Culturale della Regina, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare il salario accessorio dell'anno 2006 ammontante complessivamente ad Euro 36.780,92 

come indicato in premessa e secondo la ripartizione riportata negli allegati A-B-C costituenti parte integrante e 

sostanziale del presente atto;

2) - di dare atto che la suddetta spesa risulta impegnata a carico del capitolo 200.005 "Indennità di 

produttività al personale di ruolo" del Bilancio di Previsione 2006 RR.PP. come segue :

- quanto a euro    260,88       impegno n.   95  07,

- quanto a euro     54,29       impegno n.   98  03,

- quanto a euro    466,78       impegno n.   99  01,

- quanto a euro    364,52       impegno n.  100  06  02,

- quanto a euro     25,50       impegno n.  100  07  02,

- quanto a euro      8,40       impegno n.  100  05  01,

- quanto a euro      4,33       impegno n.  100  04  01,

- quanto a euro    709,77       impegno n.  100  01  02,

- quanto a euro    898,06       impegno n.  100  09,

- quanto a euro  4.788,34       impegno n.  100  10,

- quanto a euro  4.487,54       impegno n.  100  08  02,

- quanto a euro    424,20       impegno n.  100  08  03,

- quanto a euro  4.495,31       impegno n.  474  08,

- quanto a euro  9.909,77       impegno n. 1201  03,

3) - di individuare nella persona del dirigente Dott. Francesco Rinaldini il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34825/ASD-DEL     Determina D. n. 502 del 02.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


